

Projekty unijne

Zgłaszanie nadużyć POIŚ

Uprzejmie informujemy, iż Ministerstwo Rozwoju (Instytucja Zarządzająca) stworzyło proste narzędzie do zgłaszania wszelkich nieprawidłowości dotyczących projektów finansowanych ze środków pochodzących z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020. Przekazywane sygnały o nieprawidłowościach pozwolą na wprowadzenie odpowiednich środków zaradczych oraz przyczynią się do zapewnienia najwyższych standardów realizacji projektów.

W celu zgłoszenia nieprawidłowości należy:

- skorzystać z formularza na dedykowanej stronie <https://www.pois.gov.pl/strony/zgłaszanie-nieprawidlowosci/> lub
- wysłać wiadomość na adres e-mail: naduzycia.POIS [at] mfipr.gov.pl (naduzycia[dot]POIS[at]mfipr[dot]gov[dot]pl)

Zgłaszane nieprawidłowości powinny dotyczyć zarówno przedstawicieli instytucji wdrażających Program jak i podmiotów realizujących projekty (np. Beneficjentów).

Osoba zgłaszająca nadużycia podlega ochronie prawnej.


Pliki do pobrania

Dostępność Plus dla Zdrowia	532.72 KB		Dostępność Plus dla Zdrowia	Pobierz
Dostępność plus	489.75 KB		Dostępność plus	Pobierz
Remont Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z wyposażeniem oddziału i jednostek współpracujących	464.35 KB		Remont Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z wyposażeniem oddziału i jednostek współpracujących	Pobierz

Remont estakady dojazdowej wraz z osłoniętym podjazdem dla karetek oraz doposażenie SOR WSZ w Koninie	213.69 KB	 Remont estakady dojazdowej wraz z osłoniętym podjazdem dla karetek oraz doposażenie SOR WSZ w Koninie Pobierz
Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla WSZ w Koninie	240.03 KB	 Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla WSZ w Koninie Pobierz
Zakup wyposażenia dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie	160.01 KB	 Zakup wyposażenia dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie Pobierz
Poprawa jakości świadczonych usług zdrowotnych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie poprzez doposażenie wspierające działania naprawcze	146.97 KB	 Poprawa jakości świadczonych usług zdrowotnych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie poprzez doposażenie wspierające działania naprawcze Pobierz
Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie EDM oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa	429.58 KB	 Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie EDM oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa Pobierz
Publiczne usługi elektroniczne dla zwiększenia dostępności świadczeń medycznych i bezpieczeństwa zdrowotnego pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie	148.37 KB	 Publiczne usługi elektroniczne dla zwiększenia dostępności świadczeń medycznych i bezpieczeństwa zdrowotnego pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie Pobierz

[Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia oraz zakup niezbędnego wyposażenia dla potrzeb walki z epidemią koronawirusa COVID-19 w województwie wielkopolskim - etap II](#)

392.08
KB

 [Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia oraz zakup niezbędnego wyposażenia dla potrzeb walki z epidemią koronawirusa COVID-19 w województwie wielkopolskim - etap II](#)
Pobierz

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)